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Opinnot Taideopintoja Limingan taidekoulussa vuosina 1983-85 

Opettajina vaikuttivat William Dennisuk ja Mary Jane Gregory 
Ikonimaalausta Isä Robert de Caluwén opastuksessa 1987 
Artesaanitutkinto, Oulun käsi-ja taideteollisuusoppilaitos 1991 
Kuvataiteilija, Joensuun Käsi- ja taideteollisuusoppilaitos 1995 

 
Maalauksia kaseiinitemperalla 

Olen maalannut kaseiinitemperalla 1994 lähtien ja kehittänyt siitä oman 
maalaustavan. Väripigmenttien sideaineena käytän perinteistä puusepän 
liimaa - kaseiinia. Maalaan paksulle paperille väriä kevyesti liu`uttamalla. 

"Maalaus on kuin musiikkia" 
 
Maalauksia luonnosta, veden kuvia   

Maalaustekniikka soveltuu erityisesti veden kuvaukseen. Maalaan vettä eri 
muodoissaan; virtaavana, jäätyneenä, sumupilvenä, lumihuntuna. Maalauksia 
Pohjois-Karjalan maisemista - tammikuun valosta, tykkylumesta, virtaavasta 
vedestä, joka ei jäädy paukkupakkasellakaan. Helmikuun hetkestä auringon-
valon maalatessa maisemaa. Maaliskuussa raukaisee, huhtikuussa hanki 
huokaisee. Aiheita maalauksille, jotka pohjautuvat mielikuviin lapsuuteni 
tervantuoksuisista hiihtoretkistä Enon Sarvingissa sekä pitkään, pimeään ja 
kylmään talveen. 

Tilaustyö ”Veden kulku” Enon terveyskeskuksessa, 1999 
Näyttelyitä "Veden kulku" -teemalla, 1999-2005   
"Johdatus", kolmios. maalaus Rantakylän kirkko, Joensuu, 2005 
"Veden värit", Sallan poropuisto, talvi 2005-06 
”Kivessä kiinni” Kolilla useissa kohteissa 2006 
Tuulet vaihtuu kiertonäyttely Joensuun liitoskunnissa 2009-10 

Henkilöhahmoja 
Olen maalannut henkilöhahmoja vuodesta 1995 lähtien. Yhdistän niissä 
kaseiinitemperapohjan sekä hiilen ja kuivapastellipiirroksen. 

Joensuun taidemuseon kokoelmissa ”Punainen nainen”, 1995 
Mustalaatikko avautuu, Ryhmänäyttely Jyväskylässä, 
Savonlinnassa, Taidekeskus Ahjossa ja Iisalmessa                 
Marja Hassisen ja Valde Hassisen kanssa 

 



Napolilainen tunnelma 
 
Maalauksia sumuverhon peittämästä Napolista 
Salossa, Espoossa, Jyväskylässä ja Juuassa 
 
Tapahtui tiellä 
 
Lasimaalaussarja sattumuksista Palestiinan teillä 
”Myös maan päällä niin kuin taivaassa” 
Ryhmänäyttelyt Anneli Kärnän ja Merja-Leena 
Määttälän kanssa 
 
Tilataideteoksia    
"Matkalla" Pielisensuun kirkossa, pääsiäinen 1994 
yhteistyössä Eija Ikävalko-Känkäsen ja  
Juha-Pekka Vartiaisen kanssa 

"Valkea suru" Pohjois-Karjalan keskussairaalassa, 
kesä1995 
”Kiintokuutio” Joensuun torilla,  
kesä 1996 
yhteistyössä Liisa Nikitinin, Jaana Tolosen ja  
Juha-Pekka Vartiaisen kanssa 
 
Oma työhuone  
Enon Pohjan kansakoululla vuodesta 1996 
 
Galleria Pohjapiste 
Näyttelytoimintaa koulun käytävällä 
 
POHJAN JOULU, avajaisnäyttely 1998  
Enon taidekartan kesä kohde vuodesta 2005 
 
Nyhjäsy 
Kyläyhteisö Pohjapisteessä 
Nyhjäsyn periaate on tehdä kierrätys- ja luonnon 
materiaaleista koriste-, käyttö- ja taide-esineitä. 
Kokoontumisia talvisunnuntaisin ja kursseja sulan 
aikaan. Ikähaarukka vauvasta vaariin. 
 
 
Enon taiteilijat - ryhmä 
Ensitapaaminen kesällä 2004 Pohjapisteessä 
Yhteisnäyttely KYLÄN RAKIT lokakuussa 2004  
Enon taidekartta kesät vuodesta 2005 
Yhteisnäyttelyitä suomessa ja ulkomailla 
 
Valokuvat Juha-Pekka Vartiainen  paitsi nro 1 Jaana Nevalainen
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